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Pacgo Municipal José Darci Soares

DIDO DE ADIANTAMENTO

~".. QUADRA PE
r‘?ﬁ:ii‘;"‘;ﬂ‘ ;I o

Eu, Claudio Roberto de Oliveira, CPF: 16762660894, servidor

(a) publico (a) desta municipalidade, no cargo/fungdo de: Assistente Administrativo ,venho ,
mui respeitosamente, solicitar a V.S.2 um adiantamento de numerario, com a finalidade de
cobrir despesas atraveés do regime de adiantamento, com base no artigo 22 da Lei Municipal

ne 147 de 30 de Novembro de 2.001

‘\\ -
Valor Solicitado em Adiantamento: RS 3.000,00 ( Trés Mil Reais )
bescricdo e Justificativa da Despesa: i V—Il
%Custeio de Despesas Miudas e de Pronto Pagamento, conforme Lei 4320/64 art. 68. Visita do L
‘governador do estado de S3o Paulo na cidade de Itapetininga- Sp para a entrega de equipamentos para ;
135 cidades da regido; ;
I PR T R I b il I
T T e T S s Orcamentdria: e e
__n% 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica. |
| Fichans. 50
% Nestes Termos, P. Deferimento.

Quadra, quinta-feira, 25 de agosto de 2022
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i B o e PN SIS e e M e __/J_. : . JET—
Claudio Roberto de Oliveira “Lheonides de Oliveira Andrade
Assistente Administrativo prefeita Municipal

X

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

(15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ01.612.145/0001-06




PREFEITURA M

DEPARTAMENTO DE
CONTABILlDADE

UNICIPAL DE QUADRA
FINANGAS

Usuério: anderson
Sistema CECAM

Data: 26/08/2022 11:04:15
(Pagina 1/1)

(DATAT ’1 o o S il i IR [ RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISICAO FICHA N°
| 25/08/2022| ORDEM DE PAGAMENTO.  N°8489/1 . e SRR - S S 180
‘NTERESSADO i C.N.PJIC.PF [ BANCO [ AGENCIA "CONTA
1180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA _ |167.62680804 .} 1= e - -
ENDERECO ["CEP TELEFONE
'R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP J 18255-000 | - ) o
EMAIL LOCAL DE ENTREGA TPRAZO ENTREGA
['LICITAGAO [nobALiD{\B‘EW""* ]FUNDAMENTO LEGAL {CONDICOES DE PAGAMENTO "W'Vﬁ:méﬁﬂj'“'"T\W\Dﬁﬁﬁh’dﬁés—ﬁx‘"7'
OUTROSINAO APLICAVEL-10 | l 25/08/2022

o "7 IUNIDADE ORCAMENTARIA R UNIDADE EXECUTORA FUN(;AO}SUB FUNCAO | PROGRAMA |

(¢ ODER EXECUTIVO
| PROJETOATIVIDADE
2002 - MANUTENGAO DA UNIDADE

02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTRO ADMINT

CATEGORIA ECONOMICA EET T
3.3.90.39.99 ~ OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS = PESSOA

02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA

\ 0004

04 123

AREA DE ATUAGAO
Q -

'DESTINACAO DE RECURSOS

[ADIANTAMENTO

]
i

01.110.0000 - GERAL | sIM
"ATIVO NAO FINANCEIRO } REGIVE i CONTRATO N
| PASSIVO NAO FINANCEIRO ™ ‘ T F kR TR T CONVENIO - Lo
EMPENHO T T T 1 0.P./ANULAGAO ANTERIOR A DR A g A[AALDO g L
b - 3.000,00 | ST 4 T I et S T ﬂ LSRR 0,00
COTAT TCOTAZ [COTA3 "COTA TCOTAS [COTA® COTA7 [COTAB 1 COTA S COTA1G | COTA 11 COTA 2
) 0,00 0,00 0,00 | _~9,oo | 0,00 | 0,00 0,00 3.000,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00
- - ~ VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
couep DESCRIGAO - i VALOR | CODIGO | DESCRIGAO VALOR
K] CRDINARIO i i i 21000m0I iz R ‘DIRETOARﬁk ADMINISTRATIVA R PN ~3.000,00
%
b |
. 1 1
ATOTAL ... o I e T R0 a0, 00N e RTOTAL R Al s 10 B0 G c3:000,00
S ITENS DA NOTA
= .| c_:le_g;o | | QUANTIDADE I UNIDADE| ESPECIFICAGAO | VALOR UNITARIO 'VALOR TOTAL __ |
=] 0 | 1,000‘ ADIANTAMENTO DE FUNDOS, CONFORME LEI 4320/64 Art. 68. ; 3.000, 0000' 3.000,00 |
¥ |
| i !
: | | |
| 2 1 ‘
% , | | |
| L | |
i | | |
‘ | Pqnn ' IlAn.a r\ : i
| | ! . 3 | |
‘- i | ?
| : |
| | |
|
w 1
~ 1 i
| 1
| | ;
l ' “
| 5 ‘
| | j
| ¢‘ TOTAL e ? 3.000,00
‘ T R o e ~ PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO

ANDERSON GONGALVES PAUSTINO
CONTADOR
18P335601/0-8

RECIBO

RECEBI da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

. A IMPORTANCIA DE trés mil reais

by

oX

| PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE Rg\ BO

! QUADRA,

CONSTANTE DESTE DOCUMEDﬁO E NOTA Pl%CAL Ne

25 / 08 /_2022

EONID;S’I'JE OLIVEIRA ANDRADE
REFEDT?R

| me

| DESPESA PAGA

| BANCO

CONTA

| CHEQUE N°

BC N°

TESOUREIRO

ADNILSON FARIA
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| ANDERSON GONCALVES FAUSTINO

i CONTADOR
| 1SP335601/0-6

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

R Py
LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
1 PREFEITA

Usuério: anderson
Sistemna CECAM

B &* DEPAREAMENTO DE FINANGAS Data: 26/08/2022 11:03:16
W' NTABILIDAD : !
CONTABILID E T R I va(Pagma 1n) 71
| DATA I T T ~ T TRESERVA N° PROCESSO NY/REQUISICAO ‘F|CHA Ne |
125/08/2022 NOTA DE EMPENHO ORDIF ORDINARIO N°8489 - (TR | ——— 180 ]
INTERESSADO CNPUCPF BANCO | AGENCIA [ CONTA .‘
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLI% OLIVEIRA el 167.626.608-94 | B v - .
| ENDERECO o L CEP. TELEFONE !
|R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 __w_,_ﬂf
[ EMAIL “LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA !
| LICITAGAD MODALIDADE N " [FUNDAMENTO EEGAL b "]TOANETQ—ZGES'ADE“PKGKMENTGM#v_‘ SR e ~"\TA'LT[—WDE PROPOSTA ‘
OUTROSINAO APLICAVEL -0 | l
| ORGAD o — 7 UNIDADE "ORCAMENTARIA - = T TUNIDADE EXECUTORA ”FUNCAO suB FUNcAo PROGRAMA
| 02-PODER EXECUTIVO \ 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAO ADMINI | 02.02.01 - DIRETORIA DE E‘INAN(;A 1 123 004
"PROJETO ATWIDADE o * TCATEGORIA ECONDMICA ~ T TS ) e - IAREA DE ATUACAO B
‘?002 = MANUTENC.AO DA UNIDADE 113::35.'90.:39.99 = OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 10 =
- GESTINAGAO DE RECURSOS TR Bk cacciadil b e s o e e e TADIANTAMENTO
101.110.0000 - GERAL | sIM
" ATIVO NAD FINANCERO e R e R e "EcW'T‘R'A_TE T
Y—ASSIVO NAO FINANCEIRO SRR s i i T o e S M e e S T e ;CONVENIO
{
[ DOTAGAO ATUAL A T EMPENHADO DO ANTERIOR \VA‘L@”E"PENHAB(T" RIS ]’SA—LSO"“ e e
S ~145.000,00 ‘ 94.106 3.000,00 47.893,32
COTAT |COTAZ COTA3 ‘ COTA4 COTAS COTAB r COTA 7 COTAB COTAS [ COTA 10 |COTA# [COTA 12 i
000 0O l"_l_, 0,00 ooo 000 | 3.000,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 000
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
bO:lIGE) DESCRI(}AO_ N T _ VALOR l cODIGO _[nEscmng VALOR
q ORDINARIO | 3.000,00 |7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA Lx“’—s 000,00 |
! 1 ‘[ !
N '; 1 . |
| okl |
a ‘ 5 |
| | | 1
| |
TTOTAE e i i 1S 300000l . |TOTAL . .. . LR 3.000,00
. S A NOTA
imzm | cODIGO | QUANTIDADE | L UNIDADE ESPECIFICAGAO | VALOR U UNITARIO !VALQR TOTAL
L4 10 1,000 ] ADIANTAMENTO DE FUNDOS CONFORME LEI 4320/64 Art 68 3.000,0000 ! [¥ 3.000,00 |
i | [ 1 | 1
| | 1 1
| ! 1 |
i i
| | |
{ |
| | F.M. QUADRA | |
| i | i T {:‘ﬁ {‘1 } ‘
; | | | | P we B E ‘}\ | $
I | | | Fis, NS e | |
| ! | \ 74 1 3‘
| o o | |
| | | l ‘ ib2d . |
! ! l 1 ‘
i | { ‘ \ ;‘
| 3 I , i ‘.
3 | i ¥ * %
D 1 1 5 !
l ! 1 i }
‘; 1 ] 1 1
\ ' I ’ i
| i i \ : ;
| ] | | |
I | |
| | | TOTAL | | 3.000,00 |
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”%a/w'/d/ do Milho Brancs”’

ORGAO CoNCEssor:  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
ORGAO BENEFIGIARIO:  CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA

i vl QUADRIA
Brsc i NZ
Fls. N2

DATA DO RECEBIMENTO : 25 agosto, 2022
EMPENHO n°.:  8489/1
VALOR:  R$3.000,00

Claudio Roberto de Oliveira , Assistente Administrativo
vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentagao comprovadora da aplicagdo dos recursos
recebidos, o qual solicita a referida aprovagéo e a baixa de sua responsabilidade.

DATA ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO NATUREZA o )/ALOR )

26—ago—22 RengLrO de Imovels Tatul e i Autentlcagoes i REE S 4096

;| 26-ago-22 \Reglstro de Imoveis Tatui ) Py T . i Autentlcagoes ,R,$ i 40,96
s 26-ago-22 ‘Rodosnack G&G Lanch E Restaurante Ltda 7L £ ;, Despesasrde Vlagem .¥k13$ 146:59
. 26-ago-22 | 'Escala Stop 121 T A ‘W Despesas de Viagem  R$ 120,22
' 26—5go—22 ‘Rodosnack G&G Lanch E fiiestauranteltda g A Despesas de VVM;EZeEmE B R$ \ 56,30

» 26—agé—22 ;E cala Stop 121 T T D e de Viagem Easn 50,40

> | 27-ago-22 “Restam ante Bom Grll 7 7 NEERE Dresrbrérsa's"de Vlagem L Rszr 7 31,50
& 27-ago-22 {Restaurante Bom Gril I i " | Despesas de Viagem | RS 31,50
; " 28-ago-22 EResLauranLe Bom Gril BT e e R Despésas de Vlagem 7 R$ 37,50
18 28-ago-22 “Restaurame Bom Gril ' T S _ Despesas de Viagem f{$ 37,50
i 739—ago-22 \Reglstro de Imovels Tatui ) i 77 ' j Autenucagoes 7 ‘ R$ % 40,96
2 | 30-ago-22 l/\uto Posto de Paula Plracmaba Ltda T NS e Despesas de Vlagem 7‘7R$7 7 5000
& 30-ago-22 |Restaurante e LanchoneLe Pau Seco Ltda BT, T Despesas de Viagem R$ 16,00
30-ago-22 ‘lBorLohm e Bortohm Restaurante Ltda 11 E: ‘ Despesas de Vlagem i ‘ ﬁ$ JEE 54,00
31-ago-22 | Tropical Food Lida RN Jn AT R et o Visgon AL RE - 2500,
1-set-22 ‘Troplcal Food Ltda W TR ,7/:/:77 :;71 3 lzgspesas de Vlagng ? ? i{$ ] | 25 OO
7 | 2-set-22 ‘ECT - Emp. Bras. De Correlos e Teleglafos f Postagens R$ 32,80
1 | 72—set—22 wTroplcal Food Lida ol el 77 Dé;pesas de Vlagem i ‘ R$ ) 25,(507
" | 3-set-22 ‘lResLauranLe Bom Grll iy R e LT e i DESDSSBS de Vlagem ‘ R$ 63,00
o Aser22 lRebtauranLe Bom Gril Despesas de Viagem ' R$ 6300
2 10-set-22 1Camilo Restaurénte Lida AR i TR ‘ Despesas de Vlagem 7R$ 76,00
2 | 6-set-22 iRegiero de Imoveis Tatuiﬁ 7 : R A ‘ R Autentlcagoeq t R$ ' 39,12
. 76—set—22 iCafé da V6 Conveniéncia R 7 » DE‘SDGSBS de Vlagem i R$ 35,00
2 13-set-22 \Reglstro de Imovels Tatui i e RO 7 Autentlca(;oes ' R$ 19,50
% | 15-set-22 Qumta do Marques Restaurante e Lanéhesr Lrtdzri TR . 7Drespesasrdé i’iiiaéiem R$ 243,50

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

%D (15)3253-9000 € www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06

Prefeitura Municipal de Quadra

Pago Municipal José Darci Soares



15-set-22

17-set-22
2w 17-set-22
| 18-set-22
19-set-22
19-set-22
23-set-22

P.M. QUADRA

Proc,

A
LR

‘Garoto Churrascarla e Lanchonete
\Camllo Restaurante LLda

‘BlsLeca do Calplrmha Ltda

‘Rodosnack G&G Lanch. E Restaurante LLda :

|/\uto Posto Boa Esperanga

X\Auto Posto Boa Esperanga

Prefeitura Municipal de Quadra

.\Zensho do Brasiil Cgrﬂercio de VAiliirinerrx_EgsJ

N%a/d‘a/ do Milho Branco”

Fis. N2
___'_m Paco Municipal José Darci Soares

Quadra/SP, sexta-feira, 23 de setembro de 2022

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000

Quadra - SP

\. (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-06

; ”ﬂ\( Despesaj ,df Vlagem ! \LR$ 7 137,40
| Despesas de Viagem 1 R 35,00
G Minllaets A SRS e e e T
\ Despesas der Y'{agem : 1 R$ 266100
| Despesas de Viagem ‘ R§ : 280,0Q
" Despesas de Viagem | R$ - 177,80
. Despesas de Viagem R$ i 335,77
‘ Despesarsrdei Ylagem ,Rsf 300,00
TOTAL DAS DESPESAS: R$ 2.933,28
RESTITUICAO AO TESOURO MUNICIPAL: R$ 66,72
SOMA: R$ 300000
DA

X

Claudio Roberto de Oliveira

Assistente Administrativo




REGISTRO DE IMOVEIS :
CIRCUNSCRICAO IMOBILIARIA DE TATUL
Bel José Henrique Ferreira Xavier
Oficial

Rua Coronel Aureliano de Camargo, n° 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.com.br

PROTOCOLO N.° 304.230 de 26/08/2022

/

—

Apresentante: Prefeitura Municipal de Quadra CPF/CNPJ: 01.612.145/0001-06
Telefone: (15) 3253-9000 E-mail: advocacia@quadra.sp.gov.br
Endereco: rua José Carlos da Silvieira n° 36 Jardim Santo Antonio - Quadra - SP

Natureza do Titulo: Desapropriacao F.M. QUADRA

Outorgante: Arnaldo José Rodrigues Proo, ne_-

Outorgado: Municipio de Quadra %

Data prevista para devolugao, com eXIGONCIA .oovvverieiirrinninien ¥ 1 27092022
Data prevista para pratica do ato, sem exXigeNCIA: ..oeeveiiiniiin e :12/09/2022
Data que cessar3o os efeitos da prenotacao: 26/09/2022
Consulta do andamento no sitavww registradores.onr.org.br Senha: 15327860
Valor RecebidoR$ 40,96 )

ATENCAO

e O titulo foi prenotado nesta Serventia sob n° 304230 , em 26/08/2022 , assegurando a prioridade
prevista no art. 186, da Lei n°® 6.015, de 31/12/1973, para os efeitos do art. 1.246, do Codigo Civil.

e O prazo para qualificacdo e devolucao do titulo, com exigéncia ou registro/averbagao, € de 10 (dez)
dias tteis, contado da data da prenotacao, salvo excecdes legais, ou seja, retificacao de registro,
usucapiao etc.

e Nesta Serventia, é exigido apenas o dep6sito do valor da prenotacao, devendo os emolumentos
serem pagos apos a qualificagdo positiva do titulo.

o O cliente sera informado, via eletronica, sobre o valor dos emolumentos; excepcionalmente, por
outros meios.

o Efetuado o depésito, serd o titulo registrado/averbado em aproximadamente 5 dias tteis.

e Os dados confiados a esta Serventia serdo tratados na forma da Lei 13.709/2018, e Prov. 23/2020, E.
CG]J/SP.

e Ene sxi0 apresentar este protocolo, na via original, para retirada do titulo.

o ofrio de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas, exceto feriados.

Tatui(SP), 26 de agosto de 2022 ,as 15:46:14 hrs.

Assinatura/Portador:

Jome/Portador:

RG/ CPF:

as ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.
ativas ao protocolo via SMS através do celular cadastrado.

( ) Automzo/o envio de informagd
() Autorizo o envio de informagde

Para conhecer nossa
Politica de Privacidade
., efetuea leitura do QR

Code impresso ou
acesse o endereco
eletronico
https:/ /ritatui.com.br/
politica-de-

Retirado em: / o

Nome:

Assinatura:




REGISTRO DE IMOVEIS ' w
CIRCUNSCRICAO IMOBILIARIA DE TATUL
Bel.José Henrique Ferreira Xavier
Oficial

Rua Coronel Aureliano de Camargo, n°® 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.com.br

PROTOCOLO N.° 304.234 de 26/08/2022

—

Apresentante: Prefeitura Municipal de Quadra CPF/CNPJ: 01.612.145/0001-06
Telefone: (15) 32539000 E-mail: advocacia@quadra.sp.gov.br

Endereco: rua José Carlos da Silvieira n° 36 Jardim Santo Antonio - Quadra - SP

Natureza do Titulo: Desapropriacao P.M. QUADRA

Outorgante: Arnaldo José Rodrigues Froc, dv

Outorgado: Municipio de Quadra Fis. N2

ul

Data prevista para devolugao, COmM eXigeNCIAL ....ooiimisrirrmvnenssssssmmmmmnfredienss s 12/09/2022
Data prevista para prética do ato, sem exigéncia: Ll L e LD 20D
Data que cessarao os efeitos da prenotacao: 26/09/2022

Consulta do andamento no sitavww.registradores.onr.org.br Senha: 17723147

N
0

Valor RecebidoR$ 40,96

ATENCAO

e O titulo foi prenotado nesta Serventia sob n° 304234 , em 26/08/2022 , assegurando a prioridade
prevista no art. 186, da Lei n® 6.015, de 31/ 12/1973, para os efeitos do art. 1.246, do Cédigo Civil.

e O prazo para qualificacio e devolucdo do titulo, com exigéncia ou registro/averbagcao, é de 10 (dez)

dias tteis, contado da data da prenotagdo, salvo excecdes legais, ou seja, retificacao de registro,
usucapiao etc.

e Nesta Serventia, ¢ exigido apenas o deposito do valor da prenotacao, devendo os emolumentos
serem pagos apods a qualificacao positiva do titulo.

e O cliente sera informado, via eletronica, sobre o valor dos emolumentos; excepcionalmente, por
outros meios.

e Efetuado o dep6sito, serd o titulo registrado/averbado em aproximadamente 5 dias tteis.
o Os dados confiados a esta Serventia serdo tratados na forma da Lei 13.709/2018, e Prov. 23/2020, E.
CGJ/SP.
e B necessariocapresentar este protocolo, na via original, para retirada do titulo.
/o}i/gé{rio de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas, exceto feriados.

Tatuf(SP), 26 de agosto de 2022, as 15:52:16 hrs.

ssinatura/Portador:
N
/ Portador:
{élej e ; 1ghrC
N— C T i RG / CPF-

Sy Butprizo o envio de informagoe seelativas ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.
() Autoeizo© envio de informagGes relativas ao protocolo via SMS através do celular cadastrado.

= Para conhecer nossa
Retirado em: / / 2 . Politica de Privacidade

Nome: Code impresso ou
acesse 0 endereco
eletronico
https:/ /ritatui.com.br/
politica-de-

Assinatura:




P.M. QUADRA
Proc, MY .

Fls. N2

RODOSHACK 686 LANCH. E RESTAURANTE LTDA
3RAAL BARUERI
ROD. PRES. CASTELO BRANCO 10 500 KM 304105
SITIG GUPE CEP:06421-300 - BARUERI/SP
VNPI 09. 536 EEZ/OOOI -55 TE: 206.260.646.118 IM: 3.62247-%
Extrato No. 234163
TUPON FISCAL ELEIRUNICO SﬂI

”NHJ / LPF do Cunsunrdur 01612145000106

4 I EUD I UESC I QTD I UN | UL UN RS I (UL TR R&3x* | UL IIIM RS
1 0000000000086 ALMOCO KG 0,724 K& X 97,90(22, 79) JO,UB
2 0000000081548 SUCG D VALLE PESSEGO 290ML 1 UN X 7,0012,26
7,00
I 0600000000086 ALMOCO K& 0,616 KE& X 97,90(16,97) 60,31
4 0000000051277 REFRI SCHUEPPES CITRUS 350HL 1 UN X 8,40(2,

1) 8,40
f0TAL RS 146,59
Jinheiro 200,00

'RUEU RS 53,41

X UaInr aproxinado dos tributos do iten
Jelar aproxinado dos tributos deste cupon (conforie Le® -ed. 127
wl /20123 RS 19,84 (Federal) R$ 26,39 (Estadual) RE 0,0¢ (Hunicip

SAT Ho. 000.669.458
“6/08/2072 14 06 I?
6 3702 ‘744

IIIIIIIIIIIIIIIIII’ U
I I|I|||IIIIIIIIIIIIIIII'III |

EFEPFNTL HU LuruM ". 44212
“ICHACS): 1883,1588
Jbrigado e Unlte Senpre!



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Millo Brance

B RELATORIO DE VIAGEM |

Quadra, £ © de Ovcad\jg’ de 2022.

Veiculo \iji, p Mﬁw

Placa F K l—'i 6 E 1 5
Secretaria : ! : ’Y\Xi—;J
Motorista UCJ iy

Hora da Saida O ff O O

Hora Chegada 4 £ : OO
Km. Saida 4 (QO qu

Km. Chegada /\023 ﬁG

Destino W pcx u.QE/

Objetivo Pﬂgﬁt@law AeCamimiy

iuoi&\,’c}«m Lou ch;dé/co)e © st %»o.s randeyObservagdes:

X
47
jatdra do Motorista Assina’éa do Responsavel




heX P.M. QUADRA

'----u

Fis.Ne__. 710

sCALA STOP 121

ZUSANA CRISTINA DE SOUZA GARPELLI
SDOVIA PRESIDENTE CASTELO BRANCO SN
BOTTUVA
T‘PJ :27642481000195
19060710110

EXTRATO 099741
CUPOM FISCAL ELETRONIC(‘J SAT
CONSUMIDOR
CNPJ do Consumldor 01612145000106

#ICOD‘DE\"KTDIUMIV‘ U'\l R$WLTR RES‘\V’ ] T'l:M RS

o(/UUl@@@(/‘ﬂcﬁ* REFELCAC POR KG

9.185 KG X 79.e8 (4. 60} 14.62
20RO 160Be 1485 REFEICAO POR KG
§.400 KG X 79.00 (9.94% 31.6€
0RRR1006E1827 SELE SERVICE C \.HURRASCO
1 UINEX 59.08 (18. 586) 59.0¢
0oEH160001500 REFRIGERANTE LATA
2 UN X 7 5 (4. ‘95) 15508
Total . 120,22
Dinhe: 100,00
Car's 20,22
0,00
. Yo DE&S y Conthindinte
=k R t 3755315 0) FOLE B
.naa bh4al e >0

.S Atend 8 ANLIDE

ste orime Que 1 sonega

SAT N° O i 'n‘»‘_,ﬁﬂ'i!

25/08/2022

3822 032/ 04 24 8100 0155 5900

s oagyt 102% HODE

PERETT IR I RN T TTRE L IR it R ali g gl
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F.M. QUADRA

RN R ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Milho Branco

Quadra, 26 de

Velculo CELTA
Placas‘ ‘DMN 6548

Motorlsta ITAMAR DO CARMO
Hora da Salda 10 55
Hora Chegada 16 10
Km. Salda 7
Km Chegada* \ i3

Destmo‘ SOROCABA

Secretarla AGRlCULTURA E MEIO AMBIENTE

AGOSTO

Objetuvo‘ LEVAR CAO ATROPELADO (COM CIRURGIA ORTOPEDICA) NO RETORNO.

. ALMOGO PARA 02 PESSOAS - LETICIA E ITAMAR.

RELATORIO DE VIAGEM |

2022

,/’M'

']

AN J ub(/(,y‘ &{u(‘] (\

Assinaiuré do Motorista

Assnsnatura do Responsével

J

Ch



RODOSHACK &&& LANCH. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL BARUERT
ROD. PRES. CASTELO BRANCO 10 500 KH 30+105 HTS
SITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERI/SP
fNPJ 09.53¢6. 664/0001 55 IE ‘06 260. 64) 116 IH 34 62247 6
Extrato Ho. 166675
ll’PllH Fzscm ELETROKICO - RT

NP/ ka ﬁn lun:.umdur 01612145000106

L LD | Ur&' | Qo | UK l UL UN RS | lUl TR H.ﬁ* | UL ITEM RS

1 REFRI COCR COLA 6OOML 1 LN X U,SU\S,O?J 9,50
Z “ REFRI FANTA LARANJA 6OOKL 1 UK X 9,5003,07) 9,50
3 /hdb CH SELF SERVICE ALMOCO 1 UN X 30.90(9,72) 30,90
4 84914 AGUA BIOLEVE S/GAS GRAAL S10ML 1 UN X 6,40(2,01) 6,

40
TOTAL RS 56,30
Dinheiro 100,00

TRULG Fi$ 43,70

xUMnramomm%udustnbumadnxtw
Yalar aproxinado dos tributos deste cupom (confurme Lei Fed. 127
41/2012) R$ 7,74 (Federal) RS 10,13 (Estadusl) RS 0,00 (Municipa
1)
SAT Ho. 000.675.683
26/08/2022 11: 30 23
522 6 6200 0155 5900 0 631 Bsﬁi ili

III'IIIIIFIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIH L
A EIIII!II

h'l

544

629

IIi
I

|
|

REPEHEN[E A0 rUPDM N. 2669
FICHA(S): 9621
fjbnguda e Uolte Semprx'

P.M. QUADRA
Froo, noo 2.
Fls. N

TE CASTELO BRANCO,SN
BOTTUVA
CNP:27642481000 195
1E:21506071011¢

EXTRATO 099716
CUPOM FISCAL ELETRONICO -
C ONSUMIDL.'
CNPJ do Conm.ndoc 01012 14.;0001«)6

#lCODIDESCl’FDIUN]VL UN R¢|\/LTR R‘?’[VLIIEM R“

60@91@9661821 SAL(JADOS EM GERAL

2 UN X 18.50 (6.€0) 21.0¢
2RER1008061589 SUCOS VARTADODS

1 UN X 18.9@ (3.43) 18.9¢
2000160002023 TAMPICD F. CITRICAS

1. UN X 6.00 {(1.94) 6.0¢
QRER10ePEEB37 AGUA MINERAL 5S0@ML

1 UN X 5.5@ (1.76) 5.5€
2000180600638 AGUA MINERAL C GAS

1 UN X 7.60 (@.00) ¥4 BG
Total : 50 40
Dinheiro: 50,40
Troco : 0,00

Observa\,oes do Contribuinte

Val aprox tributos R$ 13,73 (27,24%) Fonte IBPT
Comanda 0641 SENHA > 082
PDV 9 Atend 20 Nando

Comete crime quem sonega

SAT N° 000174963
26/08/2022 - 04:05:49

3522 0827 6424 8100 0195 5900
0174 9630 9971 6708 5359

AN




P.M. QUADRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Mildo Brance

RELATORIO DE VIAGEM B

Quadra, _02: &’ de //’\}CO 95‘{; OZ Oo\i/‘;/

[ veae] N\ 4. L0
| [l e

R g i/ o2

| || '

‘7\ Secretarla1 l{ . L’ v ‘z\és}o, i S,é i }
g 1

Motorlsta‘\ ) ﬂéf(_o $ \/ Oggk ‘/\/k L\j—-é,\;\gé/

1\ I;loradaSa|da \ . OB : OO el

gﬁWWme g w0 ﬂwa7f ***** 3

e GEREE
_ Ko Chegada\\ T

L et AR R 8
t\ 2 ObjethO SR ,,fb,,&ié,,,c,‘?,\rj,@_,,@Q,Sj;ﬁ, ,,\D é,_;,lé,.,:,,,g, LR

Assmatura do Motonsta




é.RESTRURANTE BOM GRIL JULIANA CARRIEL HESSEL

TATUI
CNPJ:13.020.027/0001-98
1E:687.071.870.112
Largo do Mercado, 068 Cantro
Tatui-SP (15)8731-0362
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletr8nica
¥ Codigo Descricdo Qtde Un  Valor wnit.  Ualor total
001 3 KILO/PESO

0,7000 KG X 45,000 31,50
Qtde. Total de [tens 001
Valor Total R$ 31,50
FORHA DE PAGAMENTO UALOR PAGD R
Dinheiro 31,50

Consulte pela Chave de Acesso en
https://vuw.nfee. fazenda.sp.gov.br/consul ta
3522 0813 0200 2700 0198 6500 1000 0011 1910 0007 5121

Ey
CONSUMIDOR - CHPJ
01.612.145/0001-06

NFC-8 n2 000001113 Série 001
27/08/2022 14:46:33
Protocolo de Autorizacdo:
135220565866061
Data de Autorizacdo
27/08/2022 14:46:31

Trib aerox R$:1,32 Federal, 2,20 Estadual
Fonte: IBPT BROJSE
0BRIGADD, YOLTE SEMPRE
HO-5:6CATFASFCII9CA5FBEEIEBAS0E2C 2054
Tributos Totais Incidentesilei Federal 12.741/12): R$ 3,52
DJSysten
wuy.dipde.con.br

P.M. QUADRA

Fllu A
Pe Sy e

Fls, N©

E -RESTAURANTE BOM GRIL JULTANA CARRIEL HESSEL

TATUI

CNPJ:13.020.027/0001-98

IE:687.071.870.112

Larga do Mercado, 066 Centro

Tatui-SP (15)9731-0362

. ngggqentu guxlljaf da gnsa Fiscal de Consunidar Eletrinica
190 Descricdo Qtde Un  Valor uni :

L A unit Ualor total

04,8333 KG X 45,000 37,50
Qtde. Total de Itens 601
Ualor Total Rs 37,50
FORMA DE PAGAMENTO UALOR PRGU‘R$
Dinheiro 37,50

Consulte pela Chave de Acessg en
3 https://uuy.nfce.fazends.sp,gnu.br/consulta
3522 0813 0200 2700 0198 6500 1000 0011 2810 0007 5244

A
i dyp o

Ey
CONSUHIDOR - CHPy
=~ 01.612.145/0001-05

NFC-8 »7 000091128 Série 001
2022 14:45:14
de Autorizecdo:
220568242955
buts ge Autorizasds
2870672022 14:4%; 1

Teib aprox RS:1,57 Federal, 2,62 Estadual
Fonte: IBPT 6AO9SE
OBRIGADO, VOLTE SEMPRE
MD-S:ﬁtnlFRQFE399C45F6EE9E6450E2C2C34
Tributos Totais Incidentesilei Fedara) 12.7141712): Rs .19
DJSysten
wih.dipdv.con.br



é~RESTRURQNTE BOM GRIL JULIANA CARRIEL HESSEL

TATUL
CNPJ:\3.020.027/0001-98
1F:687.071.870.112

Largo do Mercado, 068 Centro

i-SP (15)8731-0382 ,
Iatgaciﬁa;tu fuxitiar da Nota Fisca) de Consunidor Eletrinica

4 Codign Descricdo gtde  Un  Valor unit. yalor total

0/PESO 1
g?;OgQKIL KG % 45,000 3163?
Otde. Total de Itens sieh
Valor Total RS .
FORMA DE PAGAMENTO o
Dinheiro

Consulte pela Chava de Acesso B8R
/ i br/consulta
nttps: /fuwy.nfee. fazenda.sp.9ov
3592 0813 0200 2700 0198 6500 1000 0011 2010 0007 5130

(]

13
CGNSUMIDOR - CNPJ
01.512.145/0001-06

£-g n2 000001120 Série 001
g 21/08/2022 \4:48:02~
protocolo de Auterizacao:
135220565870789
Data de Autorizacéo
97/08/2022 14:48:10

: ral. Estadual
“ib aprox R$:1,32 Federal. 2,20
" Fonte: I6PT Gﬁoﬁﬁ}RE
OBR1GADO, VOLTE § PRE

MUnS:ﬁCnlFABFEBQSC45FﬁEE9Eb?5$§:§£f;?ﬁ). Myt
1 s Totais Incidentes(Lei Federa . 2): 152
[ributos Total it

wuy.dipdy.con.br

P.M. QUADRA

E -RESTAURANTE BOM GRIL JULIANA CARRIEL HESSEL
TATUI
CHPJ:13.020.027/0001-98
IE:687.071.870.112
Largo do Mercado, 068 Centro
Tatui-SP (1539731-0362
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletrénica

# C6digo Descricdo QOtde OUn  Valor unit.  Valor total
001 3 KILO/PESO

0,8333 Ka X 45,000 37,50
(tde. Total de Itens 001
Valor Total RS 37,50
FORMA DE PAGAMENTO UALOR PAGU RS
Dinheiro 37.50

Cansulte pela Chave de Acesso en
https://uwu.nfce. fazenda.sp.gov.br/consulta
3522 0813 0200 2700 0196 6500 1000 0011 3010 0007 5269

Ef
CONSUMIDOR - CNPJ
01.612.145/0001-06

NFC-g n& 000001130 Série 001
28/08/2022 14:54:07
Protocolo de Autorizacdon:
135220568263901
Data de Autorizacdo
28/08/2022 14:54:05

Trib aprox R$:1,57 Federai, 2,62 Esiadual
Fonte: IBPT 6A05AE
OBRIGADD, VOLTE EMPRE
HD-5:6CA1FAIFCIG9C5FEEESERAS0E2C2034
Tributes Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 4,19
DJSysten
wii.dipdy.con.br



P.M. QUADRA

iy LY
TR

Fls. N":_7 g; !6

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupitl do Mills Bramco

— RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 1 de SETEMBRO 2022

Veiculo DOBLO

Placas| GAV3C40

Secretaria EDUCACAO

Motorista%

Hora da Saida 7;00

Hora Chegada% ;17;40

Km. Saida |
. Km. Chegada |
Destino| TATUI

. S

Objetivo, | CURSO DE COLETIVO

/// Observagoes: |

DESCOLAMENTO PARA TATUI PARA REALISACAO DO CURSO DE QUALIFICACAO DE CONDUTOR
- (COLETIVO) OBS=SENDO 2 DIAS DE CURSO SABADO E DOMINGO

\ MOTORISTAS T

Assinatura do Motorista Assisnatura do Responsavel



REGISTRO DE IMOVEIS
CIRCUNSCRICAO IMOBILIARIA DE TATUL
Bel José Henrique Ferreira Xavier
Oficial

Rua Coronel Aureliano de Camargo, n® 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.com.br

PROTOCOLO N.° 304.298 de 30/08/2022

Apresentante: Prefeitura Municipal de Quadra CPF/CNPJ: 01.612.145/0001-06
Telefone: (15) 3253-9000 E-mail: gabinete@quadra.sp.gov.br
Endereco: Rua José Carlos da Silvieira, 36, Jd. Sto. Anténio,Quadra/SP
Natureza do Titulo: Averbacdo P.M. QUADRA
Outorgante: Fro, e )
Outorgado Prefeitura Municipal de Quadra i /

u 2

)

Data prevista para devolu¢do, com exigéncia: b e sre kL L 14408 /D000
Data prevista para préatica do ato, sem exigéncia: e 14/ 09/ 2022
Data que cessardo os efeitos da prenotagio: .............oooocooommmmvveceommoorooooonn.: 28/09/2022
Consulta do andamento no sitewww .registradores.onr.org.br Senha: 12800718

Valor Repeb‘iga i{$ 40,96 )

s

ATENCAO

* O titulo foi prenotado nesta Serventia sob n° 304298 , em 30/08/2022 assegurando a prioridade
prevista no art. 186, da Lei n° 6.015, de 31/12/1973, para os efeitos do art. 1.246, do Cédigo Civil.

* O prazo para qualificacao e devolucao do titulo, com exigéncia ou registro/averbacao, ¢ de 10 (dez)
dias Gteis, contado da data da prenotacdo, salvo excegGes legais, ou seja, retificacdo de registro,
usucapiao etc.

* Nesta Serventia, é exigido apenas o deposito do valor da prenotacdo, devendo os emolumentos
serem pagos apoés a qualificacdo positiva do titulo.

® O cliente sera informado, via eletrénica, sobre o valor dos emolumentos; excepcionalmente, por
outros meios.

¢ Efetuado o depésito, sera o titulo registrado/averbado em aproximadamente 5 dias tteis.

® Os dados confiados a esta Serventia serdo tratados na forma da Lei 13.709/2018, e Prov. 23/2020, E.
CG]J/SP.

e Enecessario apresentar este protocolo, na via original, para retirada do titulo.

e Horario de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas, exceto feriados.

Tatui , 30 de agosto de 2022 , as 13:55:03 hrs.

Assinatura/Portador:

Nome/Portador:

Lycas Adriano Gomgalves dd Moraes

Escrevente RG/CPF:
() Autorizo\o envjo de informacoes relativas ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.

() Autorizo o\erivig de informacdes relativas ao protocolo via SMS através do celular cadastrado.

E Politica de Privacidade
= efetue aleitura do QR

J
Retirado em: / \S\/) ’ E ' Para conhecer nossa
1l

Nome: Code impresso ou
acesse o endereco
eletronico
Assinatura: lf https://ritatui.com.br/

politica-de-




LIQDX
AUTO POSTO DE PAULA PIRACICABA LTDA

AVENIDA TRINTA E UM DE MARCD, 1620, Nao
Infornado, PAULICEIA, PIRACICABA, 13424-305

ONFJ 07.537.872/0001-32 TF 535337866110
_ Extrato 128867
CUPOM FISCAL ELETRENICO - SAT

onsumidor: 01.612. 195/0001-06

#ICODIDESCIOT UNIVL UN R¥! (VL TR R$)KIVL TTEN Ré

001 €1 B0g-Gas LK

A COHUM 10,543 L X 4,780
50,00
50,00

50, 00
0,00

N

TNTAL R$

rrhheiro
Troco R$

Comete crime guem sonega
OBSERVAA ES [0 CONTRIBUINTE
Trib apro< ®9: 0,00 Federal e
Fonte: IBPT/ esometro

FUNC: ADEMAR LEIRIA

9,00 Estadual
~ B391D4
N:2 PDV:1

 SAT No. 000386114
30/05/2052 ~ 14:2:32

3322 0807 5378 7200 0132 5900 0386 1141 2686 7801 59°

TG

Congulie o OR Code pelo aplicativo DellhoNaNota
dispontvel na AppStore {Apple) e PlayStore
| (Android) Ny

Walc

e oo
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RESTAURAKTE E LAkl
CNPI: 51.789.634/0001-06 IF: 181
EHD-
Ep:

14504-304

BRIRRO: 1V DISTRITO INDUSTRIAL CIDADE: ARARADUARA

CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT £xt

0 —— SRS
ITEM--C00 - -~~~ -UN----GUANT -~~~
LANCHE

L2 1

TOTAL DOS PRODUIAS
SUB TOTA:

UALOR THTAL
DINHEIRG

Ual fprox [ributos
SAT W ¢

11137095

DR SYLVIO HASCIA, 5990 -

026.335.112

rato: U0047997
--UHITARTO----
16,00

HGHETE PAU SECO LTDA

JARDIH BANDEIRANTES, 5390

----[0TAL

16,00
16,00
R$ 16,00
R$ 16,00
Rs 16,00

=h$2,15(13,442}, E=RS2,88(18,00%)Fonte: IBPT
3070872622 08:18:12

3522 0851 7856 3400 0165 5900 1137 0950 4799 7495 1637

CHPJ: 01.612.145/0001-06

AR

[

Pedido, ., .:
Vendedor . .

KRR A AR R KRR R KRR E A AR KN KA K

UBRIGADO PELA

Ll

[l

£118047
3-SECO

AR AR AR Rk

PEFERENCIA!

LT

REERERARAIKEK KA

3245

I

Ill

|

il

lI

L

I

3522 0800 9763 5400 0105 5900 1027 2070 2441 1530

F.M. QUADRA
Proo, vg

Fis. N2

4




P.M. QUADRA

Fig .s‘nu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Copital do Mitlo Branco

~ RELATORIO DE VIAGEM

Que, D e fresTo 2-o022

Veiculo‘lv T‘mbauﬂ‘) 3QSCMU€*€U /VIQN\‘Q ﬁ{?“:*g
Pacss)| "]l - S Eilic

Secretarla /PQQO[I/\IL C E SQNJOQ\)‘M W‘O SC;(J—QQ
:\ Motoristar‘ /4),\“; 7 4.‘3 0 ﬂxﬂﬂue\

Hora da Saida os:00 Ws

Hora Chegada re. O&:L;; LT E "

k. P DR

. Km Saida | Ja ) 878
\ Km Chegadd | )3 . g25

Destino | Co,,.—- ,Jelug)a_-'%Q‘ 7
, Qb}?Flvo "\M\QMHW USUMAPf DA ?M-xecA—o goo\m Q&VG’CAWL

28 So .e0 - Lom Bl ST Ve
00— (e - * L
8 16 o0 DA Trerdidee Phfa- ASSUSTENTE SOU M. NATYUA
! . . 7 . 1
Ly S4,00- Axmooéo PAia A STONTE SOURL NATRUA

\
\
bY

pésinatura do Motorista

Secretario do Trabalho e
Desenvelvimento Social
RG: 42.607.861-5



Prefeitura Municipal de Quadra

F:,':: QU@» : N%a/wfw/ do Mitho @WU
Fis. N2 m__—

__:77%_ Paco Municipal José Darci Soares

RELATORIO DE VIAGEM DIFERENCIADA

Usuario (a) do Servico /Quantidade Modelo / Placa do Departamento o qual
de Pessoas Veiculo utilizado pertence o veiculo
NEIA FROIS DE OLIVEIRA PULSE - FKH 6E15 Secretaria do Trabalho e

Desenvolvimento Social

Motorista responsavel pela Viagem Autorizacao da Chefia
do Departamento Motivo da Viagem

Nome: Mario Luis Almeida Nome: ( ) Recambio

( ) Tratamento Médico

( ) Funeral
Assinatura:
g L Assinatura: ( X ) Outros
W A/— el
Data Horario de Km de Destino Horario Km de
Saida saida de Retorno
Retorno
30/08/2022 - 05:00 12898 CATANDUVA-SP 16:00 13625
TERCA-FEIRA HORAS HORAS

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

Q (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Quadra
EK QU - N%aﬁo'[w/ do Mithe Branco”

% Pago Municipal José Darci Soares

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a necessidade de se garantir a responsabilidade do genitor
para com o filho, JUSTIFICAMOS o transporte para outro Municipio conforme
solicitacao da atendida.

Trata-se de uma acéo da Protecdo Social Especial, que visa a obtencio

de informacées referentes ao endereco do genitor para a tomada de acoes
judiciais.

Diversas acoes tém sido adotadas pelo Poder Publico local para prevenir
e responder, DE FORMA IMEDIATA, as situacdes de vulnerabilidade e risco.

Assim, se JUSTIFICA a viagem diferenciada, uma vez que, a familia em

questao, necessita de uma solucéo para dar andamento ao tramite juridico.

Sendo assim, colocamos-nos a disposicdo para esclarecimentos

adicionais referentes a decisdo de patrocinar a viagem.

Sem mais para o momento

Atenciosamente

A -

r Rodrigues
Secretario do Trabalho e
Desenvolvimento Social
RG: 42.607.861-5

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
Q (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br




CANTINA TR [NDIC
TROPICAL FOOD LTDA
RUA SANTH CRUZ 1012 Nao Infornado CENTRO TATUI-SP 18275-130
CNPJ: 12683 492/0001-46 IE:687287778111
EXTRATO Ho, DO3747 do CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT

CPF/CNPJ do Consunidor: 01 612, 145/0001-06
OO0 DESC O 0N VL ON RS (VL TR R§)x VL [TEM RS

G501 99399 REFEICAD [T18) 1 UN X 25,0000 (2,80) 2500
TOTAL R%$ 25, 00
Dinheiro 25,00

10HS @ ser recolhido conforne LC 123/2008 -~ Sinples Nacicnal
05,07 05, 04-Conete crine quen sonega

UBSEPVACDES DO CONTRIBUINTE

UBRIGRDU PELa PREFERENC LA

X[CHS # SER RECULHIDU CONFORKE LC 123/2006 -x

XSIMPLES HACIONA

i¥alor aprox1medo dos tributos do iten

Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 2,80
(conforne Le1 Fed 12 741/201

SAT Nu 000 9]2 434
00 0145 5 ﬂU 0912 4340 0374 7389 0307

T

Consulte o OR Code yelo aplicative "De olho na nota”
disponivel na Appstore (ﬁpple ¢ PlayStore (Android)

Fasa Infornatica - wuw, fasainfornatica con br

F.M. QUADRA
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P e 1w
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P.M. QUADRA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Millo Branco

~~ RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, ﬁ/ de : O % - c’og
Veiculo | i @ PN |
Placas, il L < LB L

Secretaria

,g &,Cg,',_e,é ;

Motorista o . AT
U O = k. e J y ST UL S e M
. Hora da Saida: O /‘7 o O
| HoraChagada A _

WouSaiall - H (/3 /70

Km. Chegada‘ 7 C/j _)> %@

Destino 'l/f y Kﬁ LAk 3 Ao S
Objetivo. O- W2  pAx o Taws

. R O coew €

" Observacges:

' €é/o e fn 2
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CANTINA TROPICAL
TROPICAL FOOD LTDA
RUK SANTA CRUZ 1012 Nao Infornado CENTRO TATUI-SP 18275-130
CNPJ: 12 683.482/0001-48 [E:687237778111
EXTRATO No, OO 758 do CUPDN FISCAL ELETRONICD - SAT

CPF/CNPJ do Consunidor: 01,612 145/0001-08
% D DESC O N VLN R§ (L TRRS)x VL ITEM RS

001 99999 REFEICAD [T18] 1 UN X 25,0000 (2,80) 25,00
TOTAL R$ 25,00
Dinheira 25,00

ICHS & ser recoihido conforne LC 123/2008 - Sinples Nacional
05 67 05 04-Conete crine quen sonega

HBSFﬂVACGES D0 CONTRIBUINTE

OBRIGHDD PELA PREFERENCIA

XICHS A SER RECOLHIDG CONFORME LC 125/2006 -x

XSIHPLES NHCIONALX

wWalor aproxinado dos tributos do iten

Yalor aproxinado dos tributos deste cupon RY 2,80
fconforne Lei Fed, 12 741/2012)

SAT No 000 912 434
683 4 200 9 2 4340 03 5 88

T

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota”
disponivel na AppStore !hpple) e PlayStore (Android)

fasa Infornatica - wwu, fasainfornatica, con br

F.M. QUAD\R A




f_:’.M. QUADRA

= QY
Fls, N°: J j@!{ﬁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Copital Ao Mille Bramco
© ReLamonso o viaeen
Quadra, & / de = 7 C?C?

L \- Vefculo Q‘”? oy 7(
\ Prlacas“ ]: ; [" 8 . /,7é7%

Secretaria g o o
e R . 'l L f (=3
1& Motorista =
. S B =1 ol e &. A A C/M
- H i .
ik | S e e ST e
_ Hora Chegada / g OO

Ker. Saida 2, 38 & 7
Km. Chegada 1/§ - S‘S@

Destino —Q/o’ )L P g,, X

Objetivo

3 0 R M }&_ 3 o 14 " Observages.

(¢0oé/r Cns 3

N Assinatura do Motoris Assisnatura do Rééponsa’vel 7



PM, QUADR‘\
Fis. No 257

ECT - mp, BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 74300229 - AC QUADRA
QUADRA - SP
CNPJ. .. .: 34028316738757 Ins Est .- 112386853110
COMPROVANTE Do CLIENTE
Movimento, .« 02/08/2022 Horaiem:. ¥ . 11:07:49
Caixa,.....: 106340246 Matricula, . : 81144644
Lancamento ., - 004 Atendimentq: 00003
Modalidade, : 4 Vista Ip THauete, 2341328074
DESCRICAD Q. PRECO(Rg )
SEDEX A vISTA 1 32,80+
Valor do Porte(Rs). . .
Cep Dest ing: 18274-030 (SP)

Peso real (G). s 0,015
Peso Tarifado:...‘..: 0,015
OBJETO==2mzmz (UB5045040958R
PE =3 B8 E

- N
AVISO DE RECEBIMENTO: ;
Destinatario...: DIEGO CaMaRGo DE JESUS
Nome Remetente. . PREFETTURA MUNICIPAL DF g
Cont ., Nome. ..., ADRA
CNPJ/CPF Remet - 3051705485
{ep Remetente., | . 18255-000
Cidade Remet, , .. QUADRA
UF Remet........ SP
Nao houve 0pcdo pelo Serviga Mio Prépria,
0 objeto podera ser entregue no enderego
indicado, 3 Quem se apresentar para
recebé-lg,
TOTAL Do ATENDIMENTO(R$) 32,80
Valor Declarado nag solicitado(R$)
No caso ds objeto con valor,
utilize g Servico adicional de valor teclarade,
PE ~ Prazg final de entrega em dias Uteis,
ED - Entrega domiciliar - Sim/Na,
ES - Entrega sébadp - Sim/Nao,
= Restricdo de entrega - Sim/Ndo,

TOTAL(R$ ):::::::::} 32' 80

YALOR RECEBIDO(R$)=> 50,00
TROCO(R J=zmmmans 17,20

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-L ET 6538/78

0 acompanhamento tesses objetos poders ser
realizados pelog remetentes e destinatarigs
Por meio do porta] dos

Correiog https://www.correios.comAbr/

U pelo aplicatiyg de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o 4PP ge PrémAtendimento dos Correigg
Tenha Senpre em méos o ndmero do 1p Tiquete
deste Comprovante, para eventual contatg com
0s Correigs,

VIA-CLIENTE SARA 8.9.00



CANTIN& TROPICAL
TROPICAL FOOD LTDA
RUA SANTA CRUZ 1012 Nao Infornado CENTRO TATUI-SP 18275-130
CNPJ: 12.683.492/0001-46 IE:687287778111
FXTRATC Ho. OO3 772 do CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT

§ COD DESC Q10 UN VLUNRS (VL TRR§)K VL ITEM RS

001 99999 REFEICAD [T18) 1 UN X 25,0000 (2,80) 25,00
TOTAL R% 25, 00
Dinheiro 25,00

[CHS & ser recolhido conforne LC 123/2006 - Sinples Nacional
(5,07 05, 04-Conete crine quen soneya

EBSERVA%pES DO CONTRIBUINTE

PERADOR:
OBRIGADO PELA PREFERENCIA
XICHS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 128/2006 -
ASIHPLES NACIONALX
walor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 2,80
(conforne Lei Fed, 12,741/2012)

SAT No. 000.912.434
- 12:30:28
00 0912 4340 0377 2398 5461

o

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota”,
disponivel na AppStore Ehpple) ¢ PlayStore (Android)

Fasa Infornatica - uww, fasainfornatica,con br

P.M. QUADRA
U

e



P.M. QUADRA

Pooo,
8

RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, &éo de o 7 i il Zf

Veiculo @ 69‘_/&/‘9

8 Placas | [_/ N }” // 7//]

‘ Secretaria Bl it e
Motorista | ‘(; | W 7

g - s See— T e T - n gttt

‘\ Hora da Saida @’Zvﬁé -

Hera Chegada) | Lol L e

Sqo

.8

Km. Saida | 5 ,l@. g E :O,

\ ,, Km. Chggada 35 ; o é é ( d |

N

Destino““ T f&f - 1y

Objetivo

e
o Observacées: |

S . -..N.S

Assinatura do Meforista fura do ﬁésponsével



é.RESTRURRNTE BOM GRIL JULIANA CARRIEL HESSEL

TATUI
CNPJ:13.020.027/0001-98
1E:687.071.870.112
Largo do Hercado, 068 Centro
Tatui-SP (15)9731-0362
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletrénica
W Codign  Descricéo  Otde Un Yalor unit.  Valor total
001 3 KILO/PESO

1,4000 K& X 45,000 63,00
(tde. Total de Itens 001
Ualor Total RS 63.00
FORHA DE PAGAMENTU UALOR PAGD RS
Dinheiro 63,00

Consulte pela Chave de Acesso en
https://uuu.nfce.fazenda,sp.guv.br/cunsulta
92 0919 0200 2700 0138 6500 1000 6011 6510 0007 5802

Ey
CONSUMIDOR - CHPJ
01,612.145/0001-08

NFC-g n@ 000001165 Série 001
03/08/2022 14:21:47
Protocoio de Autorizaco:
135220582568965
Data de Autorizacdo
03/08/2022 14:21:45

Trib aprox RS:2.65 Federal, 4,41 Estadual
Fonte: IBPT GAOYBE
UBRIGADO, VOLTE SEMPRE
Hit-5 67 61FAGFC399CA5FRERSEBAS0EZC2C3A
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): RS 7,06
DJSysten
wiy. dipdu.con.br

F.M. QUADRA
ey

Fls. No_

£ -RESTAURANTE BOM GRIL JULIANA CARRIEL RESSEL
TATUl

CHPJ:13.020.027/0601 -58

TE:6687.071.870.112

Largo do Mercads, 068 Centro

Tatui-SP (15)9731-0362

Docunento Ay r da Hota Fiscal de Consunidor Eletrénics

#  Codico td d i
B e utde o Valor unit.  Valer total
i 4900 N 45,00 6
Qude. Total de " i
Yalor Tatal ks j !
FURNA OL PRGAKEL T 0 i
e VALOR PAGD R:
63,0
"‘ACppsuIta pela Chave de Acesso en ;

i Qiﬁlfqgifﬁzenda.sﬁ‘uuu.br/cnnsulta
11200 2709 0195 6500 1000 6011 7010 0BG7 Saws

3%
CONSUMIDOR - CHPJ
01.612.145/0001-05

NFC-8 n2 000001170 Série 001
04/09/2022 12:33:07
Protocolo de Autorizacdo:
135220584773550
Data de Autorizacdo
0470972022 12:33:04

Trik aprox RE:2.65 Federal, 4,41 Estadual
Fonte: IBPT BAOYGE
OBRIGADD, UOLTE SCMPRE
il HD-5:6CRTFASFLI3ICASFBEESEBA50E2020 34
{ributos Totais Incidentes(Lei Federal 12,741/12)' RS 7.08
DJSysten — o
wuy. dipdy. con.br



55({57’ CAMILO RESTAURANTE LTDA
- @ RUA SANTA TEREZINHA, 196
TATUI

CNP1:0165226¢
[E:687062737

EXTRATC 010398
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CONSUMIDOR )
CNPI do Consumidor: 01612145000106

#!CODID

DIUNIVL UN R$IVL TR RE¥|VL ITEM Re

DRBAGBVEEREBL REFEICAD

2 UN X 35.00 (0.00) 76.00
Total : 76,00
Dinheiro: 76,00
Troco . 0,00

Observactes do Contribuinte

[1E
45000106 :
Nao serve como comprovante Fiscal

PDV Atend S

Coimete crime guem sonega

SAT N°© 000614435
10/09/2022 - 12:44:40

3522 0901 9522 6500 0152 5900
0614 4350 1039 8651 7113

OO

F.M. QUADRA

Qs I
BT

Fis. N
/




P.M. QUADRA
Fros, a8

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupital, do Millo Brance

— RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 15 de SETEMBRO 2022

Veiculo DOBLO

Placas, GAV3C40

— RErE

Secretaria EDUCACAO

Motorista ;JOAO CORNELIO/DAVID

Hora da Saida 07:00

Hora Chegada 17:30

Km. Saida .....................

e

Km. Chegadai .....................

Y

Destino | TATUI-SP

R

S

5

Objetivo  CURSO

CURSO PARA MOTORISTA DA EDUCAGCAO ( COLETIVO ) REF:ALMOCO DO DIA DE SABADO E
DOMINGO

\ MOTORISTAS

Assinatura do Motorista Assisnattra do Responsavel



REGISTRO DE IMOVEIS
CIRCUNSCRICAO IMOBILIARIA DE TATUI
Bel José Henrique Ferreira Xavier
Oficial

Rua Coronel Aureliano de Camargo, n° 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.com.br

PEDIDO DE CERTIDAO

PROTOCOLO N.°276.662 de 06/09/2022

Solicitante: Prefeitura Municipal de Quadra F.M. QU:%\DR.\
CPF: 01.612.145,/0001-06 Telefone: 15 3253-9000 I‘ﬁlsm 1
Observacao: .

2022 - Cert. Copia de Arquivo - ARQUIVO Valor: (R$)' 39,12

o mesmo solicitou cépia de arquivo conforme documento em anexo.

CPF/CNPJ n° RGn°
DepositoR§™ 39,12 )
Observacgao: \_,/
Previsao de ALTEZAT weissorrisnumsesismissseseasssmmsnsrosss sisatsassssuemsiacssosessisspissnsiissss 14/09/2022
IMPORTANTE:
e E necessario apresentar este protocolo para retirada da certidao.
e Eventual diferenca sera paga ou restituida na retirada da certidao.
e Horéario de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas, exceto feriados.
Solicitante Vinicius Sox{za @ Silva Gimenes
Escrevente
. Para conhecer nossa
Retirado em: / / . Politica de Privacidade
efetue a leitura do QR
Nome: Code impresso ou
. acesse o enderego
eletronico
Assinatura: https:/ /ritatui.com.br/
politica-de-

() Autorizo o envio de informagdes relativas ao protocolo via SMS através do celular cadastrado.

() Autorizo o envio de informagdes relativas ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.




Prefeitura Municipal de Quadra

g"vf Q e N%Qa/w/a/ do Mithe Brance”

s NoA Paco Municipal José Darci Soares

ILUSTRISSIMO SENHOR OFICIAL DO CARTORIO DE REGISTRO
DE IMOVEIS DA COMARCA DE TATUI, ESTADO DE SAQ PAULO.

O Municipio de Quadra, Estado de Sio Paulo,
pessoa juridica de Direito Publico Interno, devidamente cadastrado no CNPJ
sob o n.°01.612.146/0001—06, com sede administrativa a rua Anténio Vieira
Filho n.° 250, CEP-18255-000, centro, nesta cidade, neste ato devidamente
representado por sua Prefeita Municipal, no fim assinada, vem, respeitosamente
a presenca de Vossa Senhoria para requerer, como requerido tem, a expedi¢do
de copia integral dos competentes registros/e ou matriculas do imével constante
pertencer a0 AUTO POSTO RESTARANTE E LANCHES QUADRA
LTDA., portanto, para instruir o presente requerimento anexamos copia do
Decreto Municipal n.° 001/99, o qual comprova a localizagdo do imé6vel neste
Municipio Quadrense.

Salienta 0 Requerente que o presente pleito é para
atender a notificacdio recebida da CONCESSIORNARIA RODOVIAS
INTEGRADAS DO OESTE S/A — CCR SP VIAS (Acesso do tipo piblico
localizado na SP-280 — Rodovia Castello Branco — KM 157+450 — Pista
Leste, (regularizacio de tal acesso).

Em assim sendo, requer a expedigdo do (s)
documentos competentes, em carater de urgéncia, arcando o requerente com
as custas notorias devidas.

Temos em que,

P Deferimento. Registro de Iméveis de Tatu;’
pan:_96(9 (2022,

Quadra, 06 de Setembro de 2022
Rewbido:&
/{%\ ) 0 Aszimaturn 3
LHEONIDESDE OLIVEIRA ANDRADE , ‘

R R e v s st

PREFEITA MUNICIPAL

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000

Quadra - SP
D (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145




F.M. QUADRA
Fre, 2

Fis. N© g

CAFE DA VO CONVENIENCIA
AR DA SILVA E QUEIROZ LTDA

RUA VITALINO PAGLIATO, 127, LETRA B, CENTRO,
GUAPIARA, SP

Extrato No.023178
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#|COD | DESC |QTD | UN| VL UN RS | (VL TR RS$) ML ITEM R

001 00647 REFEICAO 1,0000 PRATO X 35,00 35,00
Total bruto de itens 35,00
TOTAL RS 35,00
Dinheiro 35,00
Troco R$ 0,00

“Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste

cuporn(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$
SAT No. 000.464.328
06/09/2022 - 14:25:11

3522 0962 0748 6900 0138 5900 0464 3280 2317 8043 2580

Il |

Il

20962074 325681

25810




~ Hora da Saida ‘
Hora Chegada‘ |

Veiculo

Placas! |

Secretaria

Km. Saida

Km. Chegada

Destinor

Objetivo

Motorista

F.M. QUADRA

P e

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Cupitel do Milllo Branco

-------- - RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, o ¢ de O 7 e ZZ

sile A
- Ky 97
Gl &

i B S Wt

Y. oL,

220 pEE

Pt Iy R SR

s ’ < |
P Observagoes. |

Yo

N
Assinatura do Motoris Assisnatura do Responsavel

s



~

REGISTRO DE IMOVEIS _ PM.QUADRA
CIRCUNSCRIGAO IMOBILIARIA DE TATUI Prs s 0
Bel.José Henrique Ferreira Xavier Fis, N2 +
Oficial -
Rua Coronel Aureliano de Camargo, n°® 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.cém.Br /

PEDIDO DE CERTIDAO
PROTOCOLO N.°277.017 de 13/09/2022

Solicitante: Prefeitura Municipal de Quadra

CPF: 01.612.145/0001-06 Telefone: (15) 32539000/ (15) 997775890 Douglas

Observacio:

2022 - Busca Valor: (R$) 3,90
Igﬁéz Borges CGonha:, o TR e A P AR R o R e T
CPF/CNP] n° 160.148.528-08 RG n° 9.546.604-6

2022 - Busca Valor: (R$) 3,90
Aleides Roberto Combar.  c7, 0 S0y o e e M e T = T TS
CPEF/CNPJn° 072.918.528-11 RG n° 18.952.653-1

2022 - Busca Valor: (R$) 3,90
Palvicis Fernandes/Cuntia Tige ™ || - (70 - i BRI S Sl SR (e R i T
CPF/CNPJ n° 277.356.688-21 RG n° 33.789.549-1

2022 - Busca Valor: (R$) 3,90

Tracema Aparecida Cunha de Souza
CPF/CNPJ n° 074.296.618-66 RG n° 15.935.318-SSP-SP

2022 - Busca Valor: (R$) 3,90

Ana Paula da Cunha de Miranda
CPF/CNPJ n° 110.233.558-41 RG n° 19.681.263-X




REGISTRO DE IMOVEIS ,
CIRCUNSCRICAO IMOBILIARIA DE TATUI £

() e

F.M. QUADRA

/ AT
Nic 4:3::,,\ 47
¥ (“.; 0 ) i « 2.5
Wl S Bel.José Henrique Ferreira Xavier Fls. N°
/4 Oficial
Rua Coronel Aureliano de Camargo, n° 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.cém.br

\

J

PEDIDO DE CERTIDAO

PROTOCOLO N.° 277.017 de 13/09/2022

Solicitante: Prefeitura Municipal de Quadra

CPF: 01.612.145/0001-06 Telefone: (15) 32539000/ (15) 997775890 Douglas
Observacio:

Depésito R§~ 19,50
Observacao:

| Previsio deiliega: ... cnmivusminis i S NG 2GR B 2 20/09/2022

IMPORTANTE:

e E necessario apresentar este protocolo para retirada da certidao.

e Eventual diferenca sera paga ou restituida na retirada da certidao.

e Horério de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas, exceto feriados.

(P
Solicitante Maisa\fﬁnara Machado
Auxiliar

i Para conhecer nossa
Retirado em: / / s Politica de Privacidade

efetue a leitura do QR
Code impresso ou
acesse o endereco
eletr6nico
https:/ /ritatui.com.br/
politica-de-

Nome:

Assinatura:

() Autorizo o envio de informagdes relativas ao protocolo via SMS através do celular cadastrado.
() Autorizo o envio de informagdes relativas ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.




QUINTA DO MARQUES RESTAURANTE F | ANCHES LT

WINIA 00 KARGUES RESTAURANTE £ ©anches  1op
RUA FERNBNDD. PESSDR 345 HORBACA-5R0 ROGUE 15130970
CHRJ: 11.364.785/0001-60 TF: 683153223115 [

. Extrato No. 021687
. LUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT
CPE/CNPY dg Constmidor: 01612145000106

BICOD(DESC (10 10N | oL Uy Rs QUL TR Rsi* | UL 17EN R
001 71 SELF SERVICE O MARGUES ki 99,9g X 0,566 Ki 56,54
02 2063 REFRIG LATA DIVERSDS 3300 6,90 % 1,000 Uy 8,90
203 71 SELF SERVICE 0 MARDUES kg 99,90 X 0,562 K 56 14
004 2063 REFRIG LATA DIVFRSOS 350K 6,90 % 1,000 UN 8,90
065 174 PAsIEL pF BELER UN 11,50 X 1,000 0N 17,53
006 73 wkif UICE (¢ HARGUES KG 99,90 X 0.232 Kg 23,18
007 71 SELF SERVICE G MARGUES K& 99,90 x 0,610 K& 60,94
o 063 REFRIB LATA DIVERSDS 350 8,90 X 1,000 LN .90
(9 78

0 110364036 RGUR PRATA ¢/ 850 X 1,000 Ul 8,50
iotal bruto das itens - 243,50
LOTAL RS 243,50
DIHHE IR 360,00
TROCE 56,50
Ualar total sproxipada dos tributos 10,12

Caixa: 2 - Operadar: ELISANGELA oLTY
Ubrigado Unlte Sempre

AT No. 00117878
15/09/2022 13:37:45

3522 0911 3847 8500 0160 5900 1178 7560 2168 7767 3642

BT R0 0000000
RRRIE OO A 1010 50

i

ix1r-r?],f;% AR :1[:3
oy

liesenvalvidn por ARCHET .COK.BR - 111) 3334-4377

P.M. QUADRA

=




F.M. QUADRA
Prag, 3¢

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Millo Brasco

RELATORIO DE VIAGEM |

Quadra, 19  ge ))anb«e

de 2022.

Observacdes:

Assinatfira do Responssvel



Cone Rar(Founr,
SAD JoABUTH W

ZENSHO DO BRASIL COMERCIO OE AL INENTGS
UERGUEIRO, 20
LIGERDADE, A0 PAULG - sp
Y 10.275.793/0001-05 IE 148.552.297. 111 14 0000, 03 545,233
I 7 | R
CUPOM FISCAL ELETRONICG - sar
| COD T OESE | 1D 1 UN 1 UL N RS | (WLTR Rs)e | oL TTem e
73 Goupuno0tadion ¥AKTAIKY DOR 6 1 UN X 26,90 (3,5) 2550
33 SooaCOI0IETH0N Cih VERDE ALUCAR 1 N X 7.00 (3.60) oo

3 0800003017¢300 KARA-AGUE COMBO 1 UN X 6,00 {0,56) 6.00
8sconto sohre itey -1,50
04 0060000158100 AGUA 1 UH X 6,00 (9,56) 6,00
35 05000000144762 YaKT 0y CRENOSO G 2 UN & 35,50 (8,84) 11,00
6 0000000166500 GY074 10N X 3,40 (9,38) 3,40
2sconta sobre itey -0,40
37 0000030163506 toch CERO-COHBO 1 UM X 7,00 (0,65} 7,00
08 0000000060600 GY0z24 1 UN X 3,40 (0,38) 3.40
esconto sobie itep -0,40
09 00000050163309 roca ZERO-CONBO 1 UK % 7.00 (0,65) 7,00
utal hruts de itens 139,70
atal de dascontus/acréscings sobre jten 2,30
OTAL R 137,40
inheiro 140,00
roco RS 2,60

nete crine quen sonegg
OBSERVACOES Do CONTRIBUINTE
Uatafov: 20220915 (pig: 3001 Terninal: 001 HCuren: 600080073

alor aproxinadn dos fributas deste cupop g 16.24
confoine Loi Fed 12.741/2012;
322 0910 275/ 9300 0105 5900 1129 1860 2210 9829 6891

W
MR

Consumidor: 01.812.1460001-05 .

MNo. Serle do SAT oo 129186
1810912022 14 3203

Ite 0 QR Code pele aplicativg
"o R nata" disponivel ny
{appie) e PlayStors {Aniold)

“raier aprosimude doa trinitos do tem

3,000 UNIS./ 10 vol.

U801 LJ:3001 Ve:50 C00:60073

I?ﬁfISC.EKE U:12,00.01 0p:000050452 Gahrie] Rlues de Souza
NFOT: -§

conemizoi 2,30
rib aprox R$: Val aprox Trib Fed 12,71 (9,25%)
al &prox Irib Est 3,53 (2,57%) Fonte:IBPT

F.M. QUADRA
P s

Fis. N®



I'REFEITURA MUNICIPAL E QUADRA

e RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, [5 de . é‘T/éW g/(o ZO ZZ

Veicuio p{) 2— 36

Placas V/// 66. /6-'

Secretana

. Mantaricta LO/W ? /JU'JM
_ Horada saida ot ) f@-
Hora Chegada 2/@ 3 ﬂ[‘; 1’8

- Km. Saida !r:f 4 Z@
. Km. Chegada { f\{zz

Destino < AQO ﬂ/&(j’ 26
Objetivo W O 74 Y i .
/ Jzo/dgojnw S fas (/@%5@)

B

__— Observacdes:

’/é)ewwa, im/} ” ( -/L(\ -/
/ 2 Q/Wé

Assisnatura do Responsavel




GARGIG LricRRASCARTA & LANCHONETE

, SRANTD CHURRASCARIA & LaNCHcHETE TATUT LTDA

A AN THGHES BEL FIOL, 1616 o % farwada UTLh SA) CRISTOUAG
TATUI-SP 16286-005

[RY. 223670, 236./0001 - 07 1E:687123424115

ckIRATG ¥ 3 qyyng 2 CUPOS FISCAL ELETROHICY - Sar
OB/ B
s S o Wl COUTR RO TiEK s
e Z.“h’{:.:l B ey B
i, 1667 i X 50,00 (11,91) 35,06
TOTAL R 35,00
Dinheira 35,00
ICHS & ser recolhico confi:.. | 6 - Ginples Nacional

05.07.05.04-Cangte orizs - NI

(BSERVACGES DO _CONTRIBUINIE

Trib aprow RS.4,71 Faderal 5,30 Estadus)

Fonte: IBPT 2046F9

OBRIGADG, VOLTE Sempkt 1
MD-b:bBHBLiIBRD|F5C8£006éﬁuﬁ7ﬂrcfg507
5:igam=ou100102600035632022[G17!23920

Maler apraxinado dog tributos do itey

velor aproxinado dog tributos deste cupnn R .01
(eonforae Lej Fed, 12.74172012)

SAT No, 030 715 947

2 o o) OO0 Tikay

. ibziyffﬂzs“szo; '?[800 0'”"; ;90’0 ,Tx'ﬂ‘ '4./0, Z?!i'b ﬁﬂum\,zizla |

LM B
5220923610

35220 288000107590002153470207530283220

U

Consulte ¢ OR Code pelo aplicativg _;Da 0
]

the
dispond-vel na RppStare (Rpole) o P i

ore

DdSysten - httes: / fuww. dindy . con. b

F.M. QUAD

e I~
Rl ] T

Fls, Mi




F.M. QUA%RA
Pros, o
Fls, No_41

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupital do Mildo Brance

il

G RELATORIO DE VIAQE'M”\

Quadra, ,; % de j G;f@/\/\/\\'c\j?
Cwee| WL JY 90

cjoolgd

el By c Gl
Secretaria 1{77777@7\5{ Vs

wotonistal| g SRR D S

vy

et |
Hora Chegada e
Km. Saida J b J o
Km. Chegada g JQQ()

N2

‘7/"

Destino T =TV

Cr

,Ob]env?i ‘/\/\'UJAV\%;,S:_,,, ch wiloV/C 1€

_— o o Observagdes: |
/~l | v Qewle _Tilbs w2V
\- - L = — e

Assinatura do Motorista




6’({;" CAMLLO RESTAURANTE LTD
» RUA SANTA TEREZINHA, 196
TATUL
CNP10195226 5000152
IE:68706275 113

EXTRATO 010468
CUPOM FISCAL ELETRONICO - 84T
CONSUMIDGR
CNPI do Consurmider: 01612145000106 74
;,i.k;&;)i;;l—v.tf'SC!QTD]UNIVL UNRSIVL TR R$* /i 1 (FM By

ARVBNGIBERERL REFEICAD

7 NX 38.09 {8.00) 266.0¢€
Total: 266,00
Ditheiro: 263%%

TIO(O . N I — ~ -t
Observagbes do Contribuinte

Val aprox tributos R$G,00 (0,00)% Fonte IBPT
A00N1CONSUMIDOR .

Doc 01 612 145000106

Nao serve como comnrevante Fiscal

PDV Atend S

Comete crime quern sonega o P
| SAT N° 000614435
17/09/2022 - 12:32:14

3522 0901 9522 6500 152 5900
0614 4350 1046 8650 0043

OO O A

———

F.M. QUADRA

BISTECA DO CAIPIRINHA LTDA
RiIA CRUZEIRO, 954 - Nao Informado
CENTRO - TATUI - 18270-000
CNPJ:50780519000108 IE:6870010731 19

EXTRATO N° 008011 do CUPOM FiscAL ELETRONICO -
SAT

#ICOD!DESC]O'TD,’UN.’ VL UN RS|(VLTR R$)*| VL ITEM RS

Ut DESPESA 1 UN X 280,00 260,00
1UTAL R$ 280,00
Dinhe 280,00

ICMS a. ccoltido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-0omeate crime quem sonega

0" "-RVAGOES DO CONTRIBUINTE
-GADO. VOLTE SEMPRE.

20950 7805 1900 0108 5900 628 995

F4

L
Il

3s2¢

MOt

Ly Consumidor
01.612.145/0001-06
N° Série SAT 000.628.996

18/09/2022 - 1~ '2:47

i

(A
] " Valor Aproximado do VHRULGS das
itens




Veiculo

Placas

Secretaria’

Motorista

Hora da Saida

Hora Chegada

Km. Saida

Km. Chegada
Destino

Objetivo

EDUCACAO

18:00

E’.M, QUADRA

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Copital de Milbe Bramea

VIAGE

/ , 7 RELATGRIO“DE

Quadra, 19 de SETEMBRO = 2022

VAN

DMN=6544

MARQUINHOS

07:00

RSy v ey

MATORISTA FORAM FAZER CURSO DE ESCOLAR NA OUTO ESCOLA NOGUEIRA EM TATUI

MOTORISTAS

Assinatura do Motorista

Assisnatura do Responsével



F.v. QUADRA

RODOSHACK &6 LANCH. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL BARUERI
ROD.PRES. CASTELD BRANCO 10 500 KM 30 + 105 HTS
SITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERI/SP
CNPJ: 09.536.662/0001-55 IE: 206.260.646.118 TIH: 3.62247-6
Extrato No. 254907
CUPOW FISCAL ELETRONICO - SRT

CNPJ / lPF du Consunidor: 01612145000106

1 0000000078194 GRAATO CHURRASCO C QUEIJO 1 UN X 26,90(7.16

) 26,90

2 0000000078194 GRAATO CHURRASCG C QUEIJO 1 UN X 26,90(7,2C
) 26,90

3 0000000078194 GRAATO CHURRASCO C QUEIJO 1 UN X 26,90(7,20
) 26,50

4 0000000078196 GRAATO BEIRUTE MIGNON 1 UN X 38,90(10,41) 3
8,90

5 0000000079515 PIZZA PEDACO PIU 1 UN X 9,90(2,83) 9,90
desconto sobre iten - 0,90

£ 0000000079515 PIZZA PEDACO PIU 1 UN X 9,9012,83) 9,90
desconto sobre iten - 0,90

7 0000000013551 REFRI COCA COLA 350HL 1 UM X 8,40(2,23) 8.4
0

desconto sobre iten - 1,50

8 0000000079515 PIZZA PEDACO PIU 1 UN X 9,90(2.83) 9,90
desconto sobre iten - 0,90

9 0000000079515 PIZZA PEDACO PIU 1 UN X 9,9G(2,83) 9,90
desconto sobre iten - 0,90

10 0000000013551 REFRI COCA COLA 350ML 1 UN X 6,40(2,23) 8,
40

desconto sobre iten - 1,50

11 7000000081345 REFRI FANTA GUARANA 350HL 1 UN X &.4002,71
1 8,40

Total bruto de itens 184,40
Total de descontos sobre iten - 6,60
[OTAL R¢ 177,80
Dinheiro 200,00
TROCO RS 22,20

¥ Yalor aproxinado dos tributos do iten
Yalor aproxinado dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed. 127
41/2012) R$ 24,11 (Federal) RS 26,38 (Estadual) RS 0,00 (Municip

4l

SAT No. 000.670.804
19/09/2022 22:47:25
3522 0909 5366 6200 0155 5900 0670 8042 5490 7949 0489

I
IR

i
L

i
il

REFERENTE AC CUPOH N. 660077
FICHA(S): 3517,3947,3961%,3104%
Obrigado e Volte Sempre!




------

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

W do Millo Brasnce
RELATORIO DE VIAGEM
Quadra, 19 de nltwlnre de 2022.
Veiculo 6319()./% i
Placa D M N 65 3"!
Secretaria QC J))u \Lﬁ/
Y
Motorista U@)Lb‘iﬂ/
Hora da Saida
J4:00
Hora Chegada 00 10
Km. Saida 5’4\:{3 355
Km. Chegada % (-t \-ﬁ G5
Destino 5 = F, le
Objetivo | fuune  regulirue Mol  wnbarde

Ot clursandio Gualioms o D syins. Observacdes:

i Akl

/’l‘rr@_tura'{o Motorista Assinatufa do Responsavel




P.M. QUADRA

RUTO POSTO BUR ESPERANCA
HEL IO RICARDD VERDOLINI POSTO
RUA COS RIZZ0 B0 - Nao Informado - J PRIMAVER
CEP 14 930-000 - BON ESPERANCA DO SUL
CNPJ 02 566 589/0001-15 - |E 216004721113
Extrato 005834
CUPDR FISCAL ELETROMICO - SAT

001 2738 DIESEL S10 RENDHAX Bico 30

46, 7L X 7190 (44.86) 3351
I S ——
Dinheiro 385,17

OBSERVAGHES DO CONTRIBUINTE

Iributos aproxinados: Federal RS 0 00 (0,00¢) / Estadual RS 44 88
(13 36%)‘ Hunicipal R§ 000 (0,00¢) - Fonte: IBPT - SP

D3CH59CH J/CPF 01,612, 145/0001-06

Placa: FIH0544

Valor aproxinado dos tributos do iten
Valor aprovinado dos tributos deste cupon R 44 86
(conforne iei Fed. 12 741/2012)

AT o, 000,939 261
19/08/2022 - 14:56: 12
$522 U902 5665 0900 0115 5900

T




P.M. QUADHR/\

Fle. N°_51.0

;F_.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Millo Branco

AT i RELATORIO DE VIAGEM ‘\

vl G

| Placas |

ﬁ o 7acasH EM ofwé/q g
\

g |

N

Secretar{a FJP{OI‘/C*’ & ao =
Motorlstalj Moy =S A an M,},Ec&» J@,, :

\
&HoradaSalda | Qj 00 e | i
Hora Chegada _b =ho B Q
L Km. Saida D e
LKm Chegada: 2FY 290
e A AT LR ' S T e £
N S
_ Ohbletivol| | Low sisiewt Cinleem el ) i
3
~ Observagbes: |




AUTD POSTO BOA ESPERANCA
HEL10 RICARDD VERDOLINI POSTO
RUA DOS RIZZD 60 - Nao Infornado - J PRINAVER
CEP 14 930-000 - GOA ESPERAHCA DO SUL
CNPJ 02,566 589/0001-15 - IE 216004721113

"""""""""""""""""" Extrato 008537

CUPOH FISCAL ELETRGNICD - SAY
RFP do Conmidor 016%2 MEAOOOL6

001 2738 DIESEL $10 RENDHRX Bico 30

437320 X 6,860 (40,08} 300,00
o T R e
Dinheiro 300,00

OBSERVACEES 00 CONTRIBUINTE

Tributes aﬂroximados: Faderal R§ 0,00 (0,005) é Estadual RS 40,08
(13 SB%)F unicipal RS 0,00 (0,003) - Fonte: 1BPT - SP

D3CESYCHPJ/CPF :01, 612, 145/0001-06

Placa: EYCADG1

Walor aproxinado dos tributes do itén
Valor aproxinado dos tributos deste cupon fi§ 40,08
(conforne lei Fed, 12, 741/2012)

e SAT No. 000,939 261
23/09/2022 - 12:21:14

3522 0902 5665 6800 0115 5900
0939 2610 0658 7314 1330

TR e
[l

P.v. QUADRA

31




P.M. QUADRA
Pros, s Q9

Fis, N__3,8
T 7 ol
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupital do Millo Brance
e N REEG TG D VAT

= .
Quadra, 23  de ,_) ﬁ 4315”/\ b)/(? K O A

[ veee| Vw4990

‘1\\ Placasli = NC- 4 )6,) ,,
Secretaria | 7 O\QYa: g

5 | 5

\ Motorista ‘ /1/\(_2)/90 4 /;/6 /\A ‘)/ ) (&é‘
L Hora da Saida | B - \3 '

“f\ HoraChegada:“ J é,ﬁ T R

o Km. Saldali 7 J 3 gﬁ 7

‘:\ Km. Chegada | ol

"~ bem| S, Jose’ do ©is (&%=
L UG Luseay & 5,};;")(70

R T e s L R / Observaces:

L

Assinatura do Motorista Assisné ra dg



Prefeitura Municipal de Quadra

o, .ﬁ.’i (I%Wa/a AMilho %}%moa”

F'S-?‘“ 2. paco Municipal José Darci Soares

Setor de Financas | Tesouraria

7, | =
7 puat | G

Exercicio: 2022 codigo: - DG: -
Kb Claudlo Roberto de O||ve|ra Rl Tributo Ficha Valor (R$)
Endereco: R Candldo José deﬂOﬁhvelra, %52 7 J 1TPU Territorial 700 s
wfumietaio: 7o Lo Gl Quadra SP Jptidw J IPTU Predial Gt R S
insc. Munic/Estad.: T A (kPR L “ {Ialaj)gegirentg I 7‘:\‘&77,?{34 ARSI ik
CPF/Cnpj: 167 626 608 94 Wb : leaixgs Diversas 4 SO RSN, 4 el
Data de Emissdo: 23 Setembro' 2022 N G L - ot SN
Base Recolh. - Més: ) H Ano: 2022 | tl}gcﬁ. Divida Ativa w24 RS ol
‘Movimento Tributério RS: 7 b R$VO,Q07 ot i Diversos “_7 121 RS 66,72
‘Patrulha Rural “ 159 RS -
- Iplan.| - |Gag.| - |Arrec.| - Trib. | - |D.At.| X |Out. “Multas/.luros l 114 RS -

Cadastro do Imovel: - il L N A ‘

| i PM DE QUADRA
| Outros Dados: PA G O

Referéncia: Restituicdo - Numerario de Adiantamento
7°3 SET 2022

Empenhon2.: 8489 /1

o | ADNILSON FARIA \
\\ ! ‘ Tesoureiro
1‘ RG: 48.974.230
T fley A |

Autenticagdo - Vias1e 2 (Prefeitura); Via 3 (Contribuinte)

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

 (15) 3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001



Prefeitura Municipal de Quadra

QIR i oy Milho PBrancs”

TR

Fls. N2 i : .
3 Pago Municipal José Darci Soares

Interno

Ao

Gabinete do Prefeito

llma. Sra.
Lheonides de Oliveira Andrade.
M.D. Prefeita Municipal de Quadra.

referente: Prestacdo de Contas de Adiantamento.

Pelo Presente, Claudio Roberto de Oliveira, servidor (a) publico

(a) desta municipalidade, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, vem

mui respeitosamente apresentar a V.S.2 a prestagdo de contas do adiantamento
n°24/2022, recebida em 25 de Agosto de 2022, conforme 0s
documentos apresentados de antem3do a esse documento.

Nestes Termos,

: P. Deferimento.

Quadra, 23 de Setembro de 2022.

AU, ——

-
Claudio Roberto de Oliveira
Assistente Administrativo

X

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

D (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612 /0001-06




i GUARA Prefeitura Municipal de Quadra
i e Y ”%a/w'[a/ do Mitho Branco”

Paco Municipal José Darci Soares

Interno

Ao: :
Controle Interno

Gabinete do Prefeito:

Referente...: Prestagdo de Contas de Adiantamento

Requerente...: Claudio Roberto de Oliveira

Defiro o Pedido.

Encaminho ao Setor de Controle Interno para emissdo de Parecer acerca das
despesas do adiantamento.

Quadra, 23 de Setembro de 2022.

. S

Lheonidef/&a QOliveira Andrade

refeita Municipal

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

Q (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612_145/0001-06_



Prefeitura Municipal de Quadra
N%a/w'[w/a/ﬂ oMilhe Branco”

Pacgo Municipal José Darci Soares

Quadra, 23 de setembro de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE FUNDOS

h Empenho n° 8489/2022
Requerente: Sr. CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA

Face & documentacdo em anexo, e conforme Instrugdo 02/98,

item XXXIII, do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de S3o Paulo, bem como o artigo 68 da
Lei 4.320/64 o setor de contabilidade emite parecer SEM RESSALVAS das despesas

apresentadas.

Sem mais, é o que me cumpre informar.

-

NNara -

Anderson Gongalves Faustino
Contador

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000

Quadra - SP
D (15) 3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br

"NPJ: 01,612 145/0001-06




CONTABILIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
DEPARTAMENTO DE FINANGAS

]

Usuario: caixa 2

Sistema CECAM

Data: 27/09/2022 09:45:02
(Pagina 1/1)

} RESERVA N° | PROCESSO N/REQUISIGAO FICHAN®
23/09/2022, ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 9715 ( Ref O.P.: 8489 /1) 0 50
INTERESSADO C.N.PJICPF BANCO i AGENCIA 1 CONTA
/180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - -
ENDERECO P, TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 4 =
}_EMAT LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA

LICITAGAC MODALIDADE N°
OUTROS/NAC APLICAVEL - /0

I FUNDAMENTO LEGAL

CONDICOES DE PAGAMENTO

VALIDADE PROPOSTA

ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNCAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAC ADMINI | 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA 04 123 0004
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO B
2002 - MANUTENC?\O DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Q.=
"DESTINAGCAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
“ATIVO NAO FINANCEIRO ] REGIME CONTRATO
"PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
[EMPENHO 0.PJANULAGAO ANTERIOR VALOR DA ANULAGAO DE O.P. SALDO
L 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
COTAT [COTA2 TCOTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA7 COTA 8 COTAS COTA 10 COTA 11 [COTAT2
0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS ;
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO 1 VALOR
) ORDINARIO 3.000,00 |7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA i 3.000,00
. | |
| [
|
|
|
 |TOoTAL 3.000,00 TOTAL 3.000,00 |
ITENS DA NOTA [
QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL |
1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 3.000,0000 | 3.000,00 |
ADIANTAMENTO 8489/1 ‘ “
i
i
[
|
i
\ |
[ {
| TOTAL 3.000,00
[
k 3 /.09 / 2022 23./:09 (2022
ANDERSON GONGALVES FAUSTINO LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
CONTADOR PREFEITA

_ 1SP335601/0-6




S

S

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA Voo caixa 2
DEPARTAMENTO DE FINANCAS Sistema CECAM
CONTABILIDADE Data: 27/09/2022 09:45:03

e . (Paginat/)
| DATA FICHAN®
23/09/2022| ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 9716  ( Ref.: 8489 |50 ﬁ\
INTERESSADO CNP.JCPF .
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - ]
ENDERECO TELEFONE W
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 - .
EMAIL LOCAL DE ENTREGA l PRAZO ENTREGA |
| |
! LICITACAC MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO , VALIDADE PROPOSTA
| OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
[ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNCAQ | PROGRAMA
l ¢2-FODER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAO ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANCA 04 123 0004
| PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
| 2002 -~ MANUTENCAO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
I DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
| 01.110.0000 - GERAL SIM
Fmvo NAO FINANCEIRO REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO } +
EMPENHO 0.P/ANULAGAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO SALDO “\
| 3.000,00 0,00 2.933,28 |
COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTA® COTA7 COTA8 [COTA 9 COTA 10 [COTA 11 |cOTA i
\ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 66,721 il 000 AR ‘ 000 3 0,00 |
[ VINCULOS CENTRO DE CUSTOS !
cODIGO | DESCRIGAO J VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR’}
~ | ORDINARIO 66,72 |1 SECRETARIA DA CAMARA MUNICIPAL It 66,72 |
. | |
! g ‘
1 | |
| | |
| | |
i [ [
| [ \
. lToTAL 66,72 UL 7o ) SRR LR LR IS RS - 2
‘i_ ITENS DA NOTA |
[ — L
[ITEM CODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL ‘
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 66,7200 | 66,72 |

| ADIANTAMENTO 8489/0

| |ToTAL DR S .

23 /09 /2022

23 /09 /_2022
|

| ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
CONTADO
‘71%?33550110 -6 -

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
PREFEITA



DEPARTAMENTO DE FINANCAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Usuario: caixa 2
Sistema CECAM
Data: 27/09/2022 09:45:03

CONTABILIDADE

i ) (Pagina 1/1)

DATA | RESERVA N° | PROCESSO N/REQUISICAO FICHA N°
@3/09!20221 ORDEM DE PAGAMENTO. N° 8489/ 2 10 50
INTERESSADO CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
\ 180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 l = o

ENDEREGO CEP. TELEFONE

18255-000 -

R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP

EMAIL

LOCAL DE ENTREGA

PRAZO ENTREGA

LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VENCIMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAQ APLICAVEL - /0 | 23/09/2022 )
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNCAO l PROGRAMA
02-PCDER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAC ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA 04 | 123 \ Q004
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO ; —
2002 ~ MANUTENCI.\O DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 = |
DESTINACAQ DE RECURSOS ADIANTAMENTO f‘
101.110.0000 - GERAL SIM J
ATIVO NAO FINANCEIRO 1 REGIME CONTRATO
PASSIVO NAC FINANCEIRO CONVENIO
{W@HO 0.P./ANULACAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
| 3.000,00 66,72 2.933,28 0,00
’TOTA 1 i COTA 2 COTA3 COTA 4 COTAS5 COTA6 COTA7 COTA S8 COTAS9 COTA 10 COTA 11 [COTA 12
0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.933,28 0,00 0,00 l 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CcODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO ’ VALOR
ORDINARIO 2.933,28 |7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA [ 2.933,28 |
~ | |
|
|
‘
. l1oTal 2.933,28 TOTAL el 2621933 981
\ ITENS DA NOTA ;
] T i =
UEM_.A CcODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL il
i1 |0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.933,2800 | 2.933,28
“ ! ADIANTAMENTO 8489/0 % ;
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‘ ‘
‘ \
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|
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|
\
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\
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:
‘ TOTAL 2.933,28
NTE ORDEM DE PAGAMENTO

1
|
“ 23 /09 /_2022

ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
CONTADOR
1SP335601/0-6

| RECIBO
RECEBI da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
A IMPORTANCIA DE dois mil, novecentos e trinta e trés reais e vinte oito centavos

‘ CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°

i PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO

QUADRA, DE DE

'l
|
i
|

PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESE

23 /09 /2022

PREFEITA

CONTA

CHEQU

BC N°

S e

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE

DESPESA PAGA

E N°

738K 10

Nome RG

TESOUREIRO
ADNILSON FARIA

d ; o S
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